ĐẢNG BỘ TỈNH BẮC GIANG

HUYỆN ỦY TÂN YÊN

*

Số        -CV/HU
Vv mời dự Hội nghị tọa đàm về tác phẩm

của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tân Yên, ngày       tháng 10 năm 2023

Kính gửi: - Thường trực Huyện ủy, HĐND, UBND huyện,

- Các cơ quan, đơn vị: Công an huyện, Thanh tra

huyện, Phòng Nội vụ huyện, Trung tâm Văn hóa-

Thông tin và thể thao huyện,

- Các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy.

Thực hiện Kế hoạch số 144-KH/HU ngày 28/8/2023 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc tổ chức Tọa đàm về tác phẩm của Tổng Bí thư Nguyễn Phú

Trọng “Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp

phần xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch, vững mạnh” ở Đảng bộ

huyện; Thường trực Huyện ủy mời các đồng chí tham dự Hội nghị tọa đàm.

1. Nội dung: Có nội dung, chương trình kèm theo.

2. Thành phần:

* Đại biểu tỉnh (có giấy mời riêng).

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tuyên truyền, Phòng Lý luận chính trị Lịch sử

Đảng - Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy.

* Đại biểu huyện:

- Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Nguyễn Thế Huy - Phó Bí thư Thường trực

Huyện ủy.

- Các đồng chí Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy khóa XXII;

- Đồng chí thủ trưởng các cơ quan tham mưu, giúp việc Huyện ủy; Chủ tịch

Ủy ban MTTQ và trưởng các tổ chức chính trị - xã hội huyện;

- Đồng chí thủ trưởng các đơn vị: Công an huyện, Thanh tra huyện, Phòng

Nội vụ huyện, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và thể thao huyện;

- Các đồng chí lãnh đạo, chuyên viên Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- Các đồng chí lãnh đạo, cán bộ, giảng viên, giảng viên kiêm nhiệm Trung

tâm Chính trị huyện.

2

* Đại biểu cơ sở:

- Đồng chí bí thư các chi, đảng bộ trực thuộc Huyện ủy;

- Đồng chí phó bí thư thường trực đảng ủy các xã, thị trấn (nhờ đồng chí bí

thư đảng ủy mời giúp thành phần đơn vị mình).

3. Thời gian: Từ 13h30’, ngày 27/10/2023 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3 Nhà Hội thảo huyện.

Yêu cầu các đồng chí đại biểu dự hội nghị chủ động nghiên cứu, chuẩn bị

nội dung tham luận tại hội nghị.

Giao Ban Tuyên giáo Huyện ủy chủ trì, phối hợp với Trung tâm Chính trị

huyện và Văn phòng Huyện ủy chuẩn bị tốt các điều kiện tổ chức Hội nghị.

Yêu cầu các đồng chí dự hội nghị đầy đủ, đúng thời gian quy định!

Nơi nhận:
- Như trên,

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao huyện

(cử phóng viên dự và đưa tin),

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phong Thái

3

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị Tọa đàm về tác phẩm của Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng

“Kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần

xây dựng Đảng và Nhà nước ta ngày càng trong sạch, vững mạnh”

ở Đảng bộ huyện

-----

Thời gian Nội dung Người thực hiện

13h30’ - 13h40’
Tuyên bố lý do, giới thiệu

đại biểu
Lãnh đạo Văn phòng Huyện ủy

13h40’ - 14h00’ Khai mạc Hội nghị
Đồng chí Nguyễn Thế Huy - Phó

Bí thư Thường trực Huyện ủy

14h00’ - 14h20’ Thông qua Báo cáo đề dẫn

Đồng chí Giáp Văn Thế - Ủy

viên Ban Thường vụ, Trưởng

Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám

đốc Trung tâm Chính trị huyện

14h20’ - 16h00’
Phát biểu tham luận của

các đơn vị
Đồng chí chủ trì Hội nghị

16h00’ - 16h15’
Đại biểu tỉnh phát biểu ý

kiến

Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức

Tỉnh ủy

16h15’ - 16h30’ Kết luận Hội nghị
Đồng chí Nguyễn Thế Huy - Phó

Bí thư Thường trực Huyện ủy

		thainp_hutanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-10-20T18:21:15+0700

		2023-10-21T11:08:17+0700

		2023-10-21T11:08:31+0700

		vanthu@hutanyen
	2023-10-21T11:09:52+0700